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   Neljapäev, 11. detsember 
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EAÕK VÄNDRA ja KIHNU koguduste preester JUSTINUS KIVILOO + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – KOGUDUS ON KRISTUS KAASAJAS    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – EENOK PALM; 11.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: NOOR ELIIHU ASTUB ETTE (Ii 32:33). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL.    
                Kell 13            TEELISED: SOOMLASENA EESTIS. Hiljutise Soome Vabariigi iseseisvuspäeva taustal on saatekülaliseks soomlane JUHANI TAMMINEM, kes ajakirjaniku ja juristina jelab ja töötab Eestis juba 20 aastat. JUHANI võiks olla ekspert analüüsimaks kahte naaberrahvast, soomlasi ja eestlasi. Oma õpingukaaslasega Usuteaduse Instituudist ajab juttu MARE PIHLAK    
                Kell 14            ELUPUU: HEA ON TEHA HEAD. Oma kogemusi jagavad  vähiravi fondi KINGITUD ELU juht TOIVO TÄNAVSUU, Lastehaigla Toetusfondi esimees JANEK MÄGGI ja RIINA SOLMAN Oleviste Hoolekandest    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio7 ühissaade EESTIMAA, ÄRKA! JOEL AULIS ja JANEK PALLASE arutlevad KUIDAS JÕUDA HEA SÕNUMIGA tänapäeva inimeseni    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke MARKUSE Evangeeliumist loeb AARE VILU, 17.45 PIIBLIVÕTI – EENOK PALM    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ERICH TÕKKE eluloolist raamatut „HEA SÕNUMI KUULUTAJA“ loeb ENN VEEVO    
                Kell 19            KÄSIKÄES: OOTAJA AEG ON PIKK. Mikrofoni ees on ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS                 
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: saates meenutavad ANTS LAHI, VELJO KAPTEIN ja PEETER VÕSU kauneid hetki, mil tänavu novembris koos noortega PÜHA MAAD avastamas käidi. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTUKS viimase osai jutukest SANKT NIKOLAUSIST, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – TULE SISSE JEHOOVA ÕNNISTATU (1Ms 24,31)    
                Kell 22            ILMAELU: Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vestlusring koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ORTODOKSIA: pühakulugudes räägime vaga Taaniel Sambnikust ja saatetunni teemaks on veel pühad märtrid EUSTRATIOS, AUKSENTIUS ja EUGENIUS. Kõnelevad EAÕK vaimulikud, ülempreester MATTIAS PALLI ja preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 1 öösel            MAKSIMAALNE MEES: MEHE MÕÕT. Seda siis nii otseses kui kaudses mõttes, käsitlevad teemat- Riigikogu liige MARKO POMERANTS, endine Lääne Viru maavanem ja tänane ettevõtja EINAR VALLBAUM ja saatejuhina Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja TAUNO TOOMPUU    
                Reedel:      kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM 
 

 1 / 1


